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Skærme og tilbehør

Produkter og løsninger
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Bredt sortiment og nye muligheder

Velkommen til Bevola
Bevola har markedets bredeste produktplatform til opbygning af lastbiler, hængere og trailere.
Vore løsninger skabes med egne produkter, agenturer og vore alsidige produktionsfaciliteter.

Læs mere på www.bevola.dk

Bevola har egen udvikling, produktion og et globalt indkøbskoncept som 
tilbyder mere end 12 000 produkter/løsninger samt markedets mest 
attraktive samarbejdsform.
Bevolas nordiske platform, kan med det bredeste tilbud til kunderne, 
erstatte fl ere leverandører/konsulenter og dermed give kunderne 
betydelige besparelser, øget effektivitet og merindtægter, direkte til din 
bundlinje. 
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- bare bedre løsninger

Bevola har en intention om at skabe en helhedsforretning med fokus på konkur-
rencedygtige priser, høj kvalitet og bedste fl eksibilitet. Det er ønsket om at hjælpe 
vores kunder til den mest effektive værdikæde, altså korteste afstand fra producent 
til færdige løsning og derigennem opnå højeste effektivitet og de største
besparelser. Det er sund fornuft og bedre bundlinje til alle.

Bredt sortiment og nye muligheder
Bevola har et bredt sortiment af skærme til lastbiler. 
Bevolas sortiment er et miks af kvalitets plastskærme fra en af de største og le-
dende skærmleverandører, Jonesco, og egen produktion af aluminiumsskærme i 
standard og specialstørrelser. Til Bevolas sortiment hører også et stort udvalg af 
tilbehør til effektiv ophængning og tilpasning.
Bevola kan yderligere tilbyde specialtilpassede løsninger fra vores produktion, 
disse kan integreres med løsninger som værktøjskasser, lygteholder og kædehold-
ere, for bare at nævne nogle blandt mange muligheder. 

Har du specielle behov er du velkommen til at kontakte Bevola for anderledes 
løsningsforslag.
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                                               Miljø
Skærmområdet er en blanding af mange typer produkter og materi-
aler i både stål, plast og metal. Indenfor hvert felt forsøger vi, i eget 
regi og sammen med vores leverandører at sikre miljøet, gennem 

brug af miljøvenlige materialer og effektive transporter. 


